
ZARZĄDZENIE nr 0050/227/2022 

WÓJTA GMINY GOCZAŁKOWICE – ZDRÓJ 

z dnia 24 października 2022 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu Miejscowego Planu 
Zagospodarowania Przestrzennego Terenów Południowych gminy Goczałkowice-Zdrój.  

 

Na podstawie art. 30, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2022 r. poz. 559) oraz art. 17, pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503),  

zarządzam: 

§1. 

1. Postanawia się o rozpatrzeniu uwag wniesionych w wyniku ponownego wyłożenia do 
publicznego wglądu, w okresie od 19 sierpnia do 19 września 2022 r., fragmentów 
projektu Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Terenów 
Południowych gminy Goczałkowice – Zdrój, sporządzonego na podstawie Uchwały nr 
XXXIII/257/2018 Rady Gminy Goczałkowie – Zdrój z dnia 20 marca 2018 roku w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia „Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
terenów południowych gminy Goczałkowice-Zdrój” 

2. Wykaz i sposób rozpatrzenia uwag zawiera załącznik  nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Uzasadnienie rozpatrzenia uwag zawiera załącznik  nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy  

Goczałkowice – Zdrój  

Gabriela Placha 


